FURIEUX

Classement Catégorie

CLASSEMENT
DOSSARDS Nom Prénom Sexe Nom de I'équipe CHRONO Général Homme/Femme
Mixte
100 A d Juli h Slalosh
rhau utien alos 1h 19min 15s 11/39 8/18 Homme
101 Dubouchez Sebastien h Slalosh
102 Secchi Nicol h Les Ni
ecchl cotas es Tieo 1h 28min 1s 23/39 14/18 Homme
103 Aupert Nicolas h Les Nico
104 J L h Les boulets, le ret
any ucas = ety leua il 1h 21min 6s 13/39 5/12 Mixte
105 Pellegrin Noémie f Les boulets, le retour
106 Ch Elodi f T GUITARD
eron oaie eam 1h 48min 29s 36/39 12/12 Mixte
107 Guitard Julien h Team GUITARD
108 Tran-t Juli f Les Blabl
ran-to ulie es Slablarunneuses 1h 37min 195 31/39 3/7 Femme
109 Reynaud Laurie f Les Blablarunneuses
110 Mendes/dorl L f LES FURIEUSES AMATRICES
Sl aurene 1h 39min 16s 32/39 4/7 Femme
111 Dobelmann Laetitia f LES FURIEUSES AMATRICES
112 M t Vi t h TEAM MONNET'S
onne incen 1h 15min 46s 9/39 3/12 Mixte
113 Monnet Marion f TEAM MONNET'S
114 L Juli h Les Antoni
anoy ulien €s Antonins 1h 31min 5s 25/39 16/18 Homme
115 Lardé Jean-roch h Les Antonins
116 Theil Yoh h Ji h
€l onann 1myo 1h 34min 10s 28/39 18/18 Homme
117 Terras Jimmy h Jimyoh
118 Marti Raphaél h Les MARTIN
artin aphae e 1h 34min 7s 27/39 8/12 Mixte
119 Martin Lisa f Les MARTIN
120 Boudill Alai h T 84'
oudifion ain cams e&'s 1h 23min 55s 16/39 10/18 Homme
121 Vial tissot Alexandre h Teams 84's
122 i T h E
Gervois om ntente Crest Soyans 1h 14min 8s 6/39 5/18 Homme
123 Messiaen Constant h Entente Crest Soyans
124 Vad A f T illou Bil
adcar nne fanguifiou Brou 1h 25min 20s 30/39 10/12 Mixte
125 Vadcar Christophe h Tranquillou Bilou
126 Bazzoli Samuel h Tic et Tac
127 Ferrouillat Nicolas h Tic et Tac
128 J Carol f L ti
any arote €5 smarties 1h 25min 7s 20/39 2/7 Femme
129 Le Thuan f Les smarties
132 Mi i Nicol h L
3 inazzi icolas es esgargots 1h 13min 7s 4/39 4/18 Homme
133 Schott Pascal h Les esgargots
134 Tran-t Maxi h Beer & Bik
ran-to axime eer & Bike 1h 33min 56s 26/39 17/18 Homme
135 Moyet Yves h Beer & Bike
136 Rodet Juli h Les "ti duB le"
oae uten e5 Tgres cu Benga'e 1h 24min 6s 17/39 11/18 Homme
137 Barthélemy Yann h Les "tigres du Bengale"
138 P t bert David h L ds boit
errot berton avi es canards boiteux 1h 14min 425 8/39 6/18 Homme
139 Reynaud Romain h Les canards boiteux
14 Del Nath h L h I'A
0 elaye athan es cochonous de I'ACO 1h 11min 2s 3/39 3/18 Homme
141 Jany Simon h Les cochonous de I'ACO
142 Lepri Nathali f Half B&C
eprince athalie a 1h 57min 27s 37/39 7/7 Femme
143 Gobaille Virginie f Half B&C
144 Ighi Fat f N ie26
ghir atma oemie 1h 34min 47s 29/39 9/12 Mixte
145 Vernein Pierre h Noemie26
14 C [ Flori h Ellay él
6 SR ortan aye 1h 13min 22s 5/39 1/12 Mixte
147 Serres Marielle f Ellay él
148 Kill Studnicki h Les A
lyan uanic €5 Anonymous 1h 8min 50s 1/39 1/18 Homme
149 Wagner Axel h Les Anonymous
150 Cotte Sébastien H Apéro party
151 Mottet Rémy h Apéro party
152 Macheboeuf Pauli f Pauline & Paul
acheboeu aufine aufine & Fau 1h 14min 24s 7/39 2/12 Mixte
153 Para meyerie Paul h Pauline & Paul
154 i f L hi
5 Giraud Joanna es chieuses 1h 21min 55s 14/39 07 Ferie
155 Vandeschrick Caroline f Les chieuses
156 Mehl R i h MET LE SIRO
€ omain 1h 27min 42s 22/39 13/18 Homme
157 Mehl Romain h MET LE SIRO




158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179

Desoutter
Desoutter
Veyron
Kieffer
Roffet
Rougieux
Roffet
Mousseau
Giraud
Ferlay
Pagliari
Faure
Mayet
Viallet
Moreau
Moreau
Bazzoli
Chalancon
Guillermet
Guillermet
Gully

Amiach

Jennifer
Bruno
Coline
Benoit
Frederique
Audrey
Grégory
Jerome
David
Yohan
Danielle
Marion
Vincent
Julie
Erwann
Yann
Clément
Baptiste
Lucas
Stéphane
Nadia

Jonathan
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La princesse et le crapaud
La princesse et le crapaud
CocoBen

CocoBen

Les Coublevitaines

Les Coublevitaines

La Louvat

La Louvat

TEAM SALVOLDI

TEAM SALVOLDI

Les gazelles du Vercors
Les gazelles du Vercors
Panzani et Lustucru
Panzani et Lustucru

LES 3 FRERES

LES 3 FRERES

Vertocards

Vertocards

1h 24min 20s

1h 24min 49s

1h 39min 57s

1h 26min 7s

1h 9min 46s

1h 45min 47s

1h 39min 38s

1h 28min 29s

1h 17min 36s

1h 23min 39s

1h 19min 40s

18/39

19/39

34/39

21/39

2/39

35/39

33/39

24/39

10/39

15/39

12/39

6/12 Mixte

7/12 Mixte

5/7 Femme

12/18 Homme

2/18 Homme

6/7 Femme

11/12 Mixte

15/18 Homme

7/18 Homme

9/18 Homme

4/12 Mixte




FAMILLE

Catégorie
DOSSARDS Nom Prénom Sexe Nom de I'équipe CHRONO Classement Homme/Femme
Mixte
21 R | Grégoi h T R |
oussely régoire eamRoussely 43min Ss 9/35 4/10 Mixte
21 Roussely Hélene f TeamRoussely
22 L F k h La Chouchou T
emonsu ranc a “hotichou feam 46min 37s 19/35 10/14 Homme
22 Tribouillier Fabien h La Chouchou Team
24 Cort Grati h [ b
ortes ratien €5 Noobs 45min 22s 16/35 6/10 Mixte
24 Cortes Gael f les noobs
M t Charlott f L Gaz'ell
25 onne arlotte es soeurs Gaz'elles 51min 50s 25/35 7/11 Femme
26 Monnet Clémence f Les soeurs Gaz'elles
h li f A li
27 Gache Julie udrey et Julie A4min 48s 14/35 1/11 Femme
28 Olivier Audrey f Audrey et Julie
Varel Paul h T 405
22 are au cam 42min 48s 8/35 5/14 Homme
30 Richard Raphaél h Team 405
B li doli L f LG
31 azzoll dofin ou 45min 12s 15/35 2/11 Femme
32 Delanoe Gladys f LG
48 Ch ill Nicol h T N'E Sport
armotfiaux Icotas eam ¥ Erey >por 43min 50s 11/35 5/10 Mixte
48 Bertrand Lauriane f Team N'Ergy Sport
J And h Dédé & N
e aune nare ede & Nano 52min 18s 27/35 13/14 Homme
69 Second Olivier h Dédé & Nano
70 Mendes dorl Sach h S h
endes dorly acha amenaco 52min 5s 26/35 12/14 Homme
70 Dobelman Sam h Samchaco
71 G Cypri h C t Nol de I'ACO
ey yprien yp et ol de 42min 40s 7/35 4/14 Homme
71 Serve Nolan h Cyp et Nol de I'ACO
72 R i J f les ACOJEANNE
oquigny eanne es ACO S 47min 36s 21/35 4/11 Femme
72 Veyre Jeanne f les ACOJEANNES
73 Roqui G i h les fous du vélo de I'ACO
oquigny regoire es fous du vélo de 38min 50s 3/35 2/14 Homme
73 Mendes dorly Diego h les fous du vélo de I'ACO
74 Vi Lill f Mathilde et lill
eyre il athrce et Ty 46min 22s 18/35 3/11 Femme
74 Mocellin Mathilde f Mathilde et lilly
75 Fab Cecil f L I
abry ectie €5 poulpes 54min 6s 29/35 8/10 Mixte
75 Fabry Thierry h Les poulpes
7 Biscai L f [ iscai irl
6 iscaino ana es biscaiaco girls S1min 8s 24/35 6/11 Femme
76 Biscaino Emilie f les biscaiaco girls
77 Ballouh S | h Raph
aflouhey amue aphasamaco 39min00S 4/35 3/14 Homme
77 Denarié Raphael h Raphasamaco
78 Thobi Emili f Emilyi
odie mitie miyies 1h 8min 46s 35/35 11/11 Femme
78 Dorly Emily f Emilyies
79 Roqui Al d h [ it del'
oquigny exandre a roquiteam de l'aco 43min 19s 10/35 6/14 Homme
79 Roquigny Emmanuel h la roquiteam de I'aco
80 Molh Al d h [ he famill
ofho exandre a euche famifly 44min 29s 13/35 8/14 Homme
80 Molho Frederic h la euche familly
81 C [ | h Les Zeb
orone van €5 cebres 42min 6/35 3/10 Mixte
81 Coronel Edith f Les Zebres
82 Bl FI f Les FloPat
anc orence es rlora 53min 55s 28/35 8/11 Femme
82 Ruzand Patricia f Les FloPat
83 Saut Timoth h ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMAN
auty meresse imothee 56min 10s 31/35 9/10 Mixte
83 Thomas Lucie F ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMAN
84 B di Dori h ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMAN
erardi ortan 44min 28s 12/35 7/14 Homme
84 Meugnier Gabin h ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMAN
85 Merli ti h M t t
ertin Quentin uss et Quen 48min 48s 22/35 11/14 Homme
85 Mutlu Mustafa h Muss et Quent




86
86
87
87
89
89
90
90
91
91
43
44
45
46
47
49
33
34
130
131

Moreau Maya f TIME TO Ré
Tournier Capucine f TIME TO Ré
Chaize Leo h MUGIWARA !
Moreau Gueric h MUGIWARA !
Chauvelly Fantine f Gautine
Bastard Gautier h Gautine

Moyet Céline f LES GAZ'ELLES 1
Deletraz Celine LES GAZ'ELLES 1
Faurite Géraldine f LES GAZ'ELLES 2
Sciscilo Léonard M LES GAZ'ELLES 2
Tabarin Thomas h

Betrand Benoit h

Porchey Camille h Rugbymen
Simon Lucien h Rugbymen
Breymand Amandine F Equipe des fous
Porchey Gabin h Equipe des fous
Raison Julien h

Genin Marie f

Mutlu Celine F

Merle Sophie F

49min 55s

45min 40s

40min 52s

1h 4min 47s

47min 4s

37min 9s

1h 7min 47s

1h 7min 49s

38min 20s

54min 15s

23/35

17/35

5/35

32/35

20/35

1/35

33/35

34/35

2/35

30/35

5/11 Femme

9/14 Homme

2/10 Mixte

10/11 Femme

7/10 Mixte

1/14 Homme

14/14 Homme

10/10 Mixte

1/10 Mixte

9/11 Femme




ENFANTS

Catégorie
DOSSARDS Nom Prénom Sexe Nom de I'équipe CHRONO Classement général | Homme/Femme
Mixte
62 Bertrand Arth h L -lapi
ertran rthur es coco-lapins 39min 6s 15/17 5/5 Mixte
63 Bertrand Justine f Les coco-lapins
64 J A f M-A D T
aune nna ream feam 31min 30s 14/17 4/5 Mixte
65 Monnet Mathias h M-A Dream Team
66  |Dorl Kall f Les Poum-Poum Girl
el e €5 roum-roum Birts 36min 595 17/17 4/4 Femme
67 Jaune Apolline f Les Poum-Poum Girls
Averl aré h Les Dauphi
68 verland Jérémy es Dauphins 26min 40s 7/17 2/5 Mixte
69 Dorly Enora f Les Dauphins
70 Gueri Paul h L tif
derin au - 27min 16s 10/17 7/8 Homme
71 Mutlu Ayaz h Les sportifs
72 Suchaud ti Matthi h Timath de I'ACO
uchaud marin atthieu 'ma € 25min 24s 3/17 2/8 Homme
73 Serve Timeo h Timath de I'ACO
74 Bill Nali f Minis F tG duH it T is Triathl
illon alia inis Forest Gump du Hermitage Tournonais Triathlon 53min 59s 1/17 1/5 Mixte
75 Guironnet Jules h Minis Forest Gump du Hermitage Tournonais Triathlon
7 i Anaéll f L '
6  |Odoit naetie es Couz 28min 12s 11/17 3/5 Mixte
77 Reuchsel Noé h Les Cou'z
78 Dobel Noé h lat t de I'ACO
obeiman ¢ SIS = 26min 15s 5/17 4/8 Homme
79 Reynaud Martin h la team next gen de I'ACO
80 D tt Chad h Les S Noirs de la Justi
esoutter a es Sangs Noirs de la Justice 25 min 36s 4/17 3/8 Homme
81 Huguet Thomas h Les Sangs Noirs de la Justice
82 Mousseau Valentin h Les Super Chartreux 56min 47s 8/17 5/8 Homme
83 Roffet Bastien h Les Super Chartreux
84 M Ali f Les D ' Swi
ousseau ice es Demons' Swimmer 26min 275 6/17 1/4 Femme
85 Roffet Amandine f Les Demons' Swimmer
86 Guillet/poiri Amelia/I f ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMANAISE
il geiier el 29min 55s 12/17 2/4 Femme
87 Girard Lysie f ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMANAISE3
88 B di Camill f ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMANAISE3
erardi amttie 32min 165 16/17 3/4 Femme
89 Guillet/poirier Amelia/lena f ENTENTE ATHLETIC SAINT ROMANAISE
BI Jori h Les Ral
0 anc ors €5 Ra’o 27min 14s 9/17 6/8 Homme
91 Fabry Raphaél h Les Ralo
92 Averland Joh h
veran ohan 31min 24s 13/17 8/8 Homme
93 Jacquet Mylan h
94 B Axel h
ourron xe 25min 8s 2/17 1/8 Homme
95 Bruyere Thomas h




